様式１

提案競技参加申込書
令和　　年　　月　　日

島根県教育委員会教育長
野　津　建　二　　様

（提出者）
	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

　島根県教員採用試験受験等申込みシステム導入業務に係る提案競技に参加したいので、下記のとおり資料を提出します。また、公告に定められた参加資格を満たしていること及び下記添付書類に虚偽又は不正がないことを誓約します。

記
　添付書類
（１）会社概要及び業務実績等（様式２）
（２）法人登記事項証明書又は身分証明書
（３）島根県税に滞納がないこと又は納税義務がないことの証明書（発行後３か月以内のもの）
（４）税務署が発行する消費税及び地方消費税に関する納税証明書（発行後３か月以内のもの）